37, IX DA 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL E ART. 76 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2443, de 17 de julho de 2018 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO 

VALOR R$321.428,00 (TREZENTOS E VINTE E UM MIL QUATROCENTOS E VINTE 

E OITO REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2445, de 19 de julho de 2018 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO 

VALOR DE R$ 187.780,88 (CENTO E OITENTA E SETE MIL SETECENTOS E 

OITENTA REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2446, de 19 de julho de 2018 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL 

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$20.000,00 ( VINTE MIL REAIS) NO ORÇAMENTO